
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 29 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 7 BÁNHÁZI Bulcsú Budape
2 8 STEINBACHER János Óbudai
3 9 FODOR Bendegúz Ke Kõrösi 
4 12 RÁTÓCZI Hunor Attil Csanád
5 13 SZEPESI Vince Buda Budape
6 16 HORVÁTH Hunor Ko Szent 
7 19 KORINEK-VÉGH Ma Boldog
8 22 PSZOTA Ákos Közgaz
9 26 PETHÕ Olivér Csik Fe

10 29 KISBÁN Lukács Péter Alterna
11 34 MIKLUSICSÁK Máté Sylvest
12 36 DÉNES Benedek Marc Berzse
13 39 KIM Minchan Áldás 
14 39 DVORÁK Dávid Corvin 
15 39 MÁTTYUS Barnabás Szent G
16 48 CSALLÓ Zoltán Piarista
17 48 PEIN Áron Óbudai
18 48 KELLNER-NAGY Ád Budape
19 BÁLINT-FIRNIGL An Budape
20 BOGDÁN Nimród Batthyá
21 EPERJESSY András Révai 
22 KOVÁCS Kristóf Oroshá
23 GRASELLY Bence Békás

24 ANDORKÓ Bertalan Gödöll
25 BÓZSÓ-ANDRÁSSY Budape
26 KOSZTOLÁNYI Huno Kardos 
27 FAZEKAS Márk Bend Szent 
28 LONTAY András Gáb Szent Is
29 CSIZMADIA Áron Má Oroshá
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó
5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

CSIZMADIA Áron Márk Oroshá  2  1  1  V  3 0.200 -8 12 5
BOGDÁN Nimród Batthyá  V  2  2  V  V 0.600 1 19 3
KISBÁN Lukács Péter Alterna  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
BÁNHÁZI Bulcsú Budape  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
EPERJESSY András Révai  0  4  1  1  1 0.000 -18 7 6
MIKLUSICSÁK Máté Sylvest  V  2  3  4  V 0.400 0 19 4

Csoport szám 2    15:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

PETHÕ Olivér Csik Fe  V  4  V  1 0.500 1 15 3
KOVÁCS Kristóf Oroshá  0  3  3  2 0.000 -12 8 5
DÉNES Benedek Marcel Berzse  V  V  V  4 0.750 5 19 2
BÁLINT-FIRNIGL Andr Budape  4  V  2  1 0.250 -6 12 4
STEINBACHER János Óbudai  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 3    15:30    Pást 9
GY/M ind. AT RG

PSZOTA Ákos Közgaz  0  2  2  4  V 0.200 -7 13 5
FODOR Bendegúz Kend Kõrösi  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
KIM Minchan Áldás  V  0  4  V  V 0.600 2 19 3
LONTAY András Gábor Szent Is  V  0  V  V  V 0.800 9 20 2
KELLNER-NAGY Ádá Budape  V  1  3  0  V 0.400 -7 14 4
GRASELLY Bence Békás  0  2  2  0  2 0.000 -19 6 6

Csoport szám 4    15:30    Pást 10
GY/M ind. AT RG

KORINEK-VÉGH Marc Boldog  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2
FAZEKAS Márk Bendeg Szent  2  V  V  V  2 0.600 1 19 3
DVORÁK Dávid Corvin  1  4  V  1  4 0.200 -9 15 4
ANDORKÓ Bertalan Gödöll  2  3  4  V  1 0.200 -9 15 4
PEIN Áron Óbudai  0  1  V  4  0 0.200 -11 10 6
RÁTÓCZI Hunor Attila Csanád  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Csoport szám 5    15:30    Pást 8
GY/M ind. AT RG

KOSZTOLÁNYI Hunor Kardos  1  3  V  4  V 0.400 -3 18 3
SZEPESI Vince Buda Budape  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BÓZSÓ-ANDRÁSSY M Budape  V  3  2  V  1 0.400 -4 16 4
MÁTTYUS Barnabás Szent G  3  1  V  V  1 0.400 -4 15 5
CSALLÓ Zoltán Piarista  V  1  2  2  3 0.200 -11 13 6
HORVÁTH Hunor Kopp Szent  3  1  V  V  V 0.600 4 19 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 FODOR Bendegúz Kõrösi 1.000 22 25 továbbjutó
2 SZEPESI Vince Bud Budape 1.000 18 25 továbbjutó
3 BÁNHÁZI Bulcsú Budape 1.000 15 25 továbbjutó
3 RÁTÓCZI Hunor At Csanád 1.000 15 25 továbbjutó
5 STEINBACHER Já Óbudai 1.000 12 20 továbbjutó
6 KORINEK-VÉGH Boldog 0.800 13 23 továbbjutó
7 KISBÁN Lukács Pét Alterna 0.800 10 22 továbbjutó
8 LONTAY András G Szent Is 0.800 9 20 továbbjutó
9 DÉNES Benedek M Berzse 0.750 5 19 továbbjutó

10 HORVÁTH Hunor Szent 0.600 4 19 továbbjutó
11 KIM Minchan Áldás 0.600 2 19 továbbjutó
12 BOGDÁN Nimród Batthyá 0.600 1 19 továbbjutó
12 FAZEKAS Márk Be Szent 0.600 1 19 továbbjutó
14 PETHÕ Olivér Csik Fe 0.500 1 15 továbbjutó
15 MIKLUSICSÁK Má Sylvest 0.400 0 19 továbbjutó
16 KOSZTOLÁNYI H Kardos 0.400 -3 18 továbbjutó
17 BÓZSÓ-ANDRÁSS Budape 0.400 -4 16 továbbjutó
18 MÁTTYUS Barnabá Szent G 0.400 -4 15 továbbjutó
19 KELLNER-NAGY Budape 0.400 -7 14 továbbjutó
20 BÁLINT-FIRNIGL Budape 0.250 -6 12 továbbjutó
21 PSZOTA Ákos Közgaz 0.200 -7 13 továbbjutó
22 CSIZMADIA Áron Oroshá 0.200 -8 12 továbbjutó
23 ANDORKÓ Bertala Gödöll 0.200 -9 15 továbbjutó
23 DVORÁK Dávid Corvin 0.200 -9 15 továbbjutó
25 CSALLÓ Zoltán Piarista 0.200 -11 13 továbbjutó
26 PEIN Áron Óbudai 0.200 -11 10 továbbjutó
27 KOVÁCS Kristóf Oroshá 0.000 -12 8 továbbjutó
28 EPERJESSY András Révai 0.000 -18 7 továbbjutó
29 GRASELLY Bence Békás 0.000 -19 6 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 FODOR Bendegúz Ke Kõrösi 

Tableau of 16

16 BÓZSÓ-ANDRÁSSY Budapes 15/5

9 DÉNES Benedek Marc Berzsen

8 CSALLÓ Zoltán Piarista 15/7

5 STEINBACHER János Óbudai 

12 PSZOTA Ákos Közgaz 15/8

13 BOGDÁN Nimród Batthyá

4 BÁNHÁZI Bulcsú Budapes 15/4

3 RÁTÓCZI Hunor Attil Csanádi 

14 PETHÕ Olivér Csik Fer 15/10

11 KIM Minchan Áldás U

6 KORINEK-VÉGH Ma Boldog 15/6

7 KISBÁN Lukács Péter Alternat

10 HORVÁTH Hunor Ko Szent M 15/8

15 MIKLUSICSÁK Máté Sylveste

2 SZEPESI Vince Buda Budapes 15/7

FODOR Bendegúz Ke

Tableau of 8

DÉNES Benedek Marc
15/4

STEINBACHER János

BÁNHÁZI Bulcsú
15/12

RÁTÓCZI Hunor Attil

KORINEK-VÉGH Ma
15/9

HORVÁTH Hunor Ko

SZEPESI Vince Buda
15/8

FODOR Bendegúz Ke

Elõdöntõ

STEINBACHER János

15/13

RÁTÓCZI Hunor Attil

HORVÁTH Hunor Ko

15/14

STEINBACHER János

Döntõ

HORVÁTH Hunor Ko

15/7

HORVÁTH Hunor Ko
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 FODOR Bendegúz Ke Kõrösi 

Tableau of 8

8 DÉNES Benedek Marc Berzsen 15/4

5 STEINBACHER János Óbudai 

4 BÁNHÁZI Bulcsú Budapes 15/12

3 RÁTÓCZI Hunor Attil Csanádi 

6 KORINEK-VÉGH Ma Boldog 15/9

7 HORVÁTH Hunor Ko Szent M

2 SZEPESI Vince Buda Budapes 15/8

FODOR Bendegúz Ke

Elõdöntõ

STEINBACHER János
15/13

RÁTÓCZI Hunor Attil

HORVÁTH Hunor Ko
15/14

STEINBACHER János

Döntõ

HORVÁTH Hunor Ko

15/7

HORVÁTH Hunor Ko
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 HORVÁTH Hunor Szent 
2 STEINBACHER Já Óbudai
3 FODOR Bendegúz Kõrösi 
3 RÁTÓCZI Hunor At Csanád
5 SZEPESI Vince Bud Budape
6 BÁNHÁZI Bulcsú Budape
7 KORINEK-VÉGH Boldog
8 DÉNES Benedek M Berzse
9 KISBÁN Lukács Pét Alterna

10 KIM Minchan Áldás 
11 BOGDÁN Nimród Batthyá
12 PETHÕ Olivér Csik Fe
13 MIKLUSICSÁK Má Sylvest
14 BÓZSÓ-ANDRÁSS Budape
15 PSZOTA Ákos Közgaz
16 CSALLÓ Zoltán Piarista
17 LONTAY András G Szent Is
18 FAZEKAS Márk Be Szent 
19 KOSZTOLÁNYI H Kardos 
20 MÁTTYUS Barnabá Szent G
21 KELLNER-NAGY Budape
22 BÁLINT-FIRNIGL Budape
23 CSIZMADIA Áron Oroshá
24 ANDORKÓ Bertala Gödöll
24 DVORÁK Dávid Corvin 
26 PEIN Áron Óbudai
27 KOVÁCS Kristóf Oroshá
28 EPERJESSY András Révai 
29 GRASELLY Bence Békás
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